Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

mlof@comune. capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Ne 312 DEL o%- o}-20%°

OGGETTO: Libro” Raccontando...teatrando” di M. Todaro Pepe. Provvedimenti.

L’anno duemiladieci il giomo ©&Q  del mese di Wawo, alle ore 42.3acon la continuazione, nel-
la sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle
forme di legge. }

Presiede I’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

" Presenti | Assenti
1|TARALLO LORENZO GERARDO Vice Sindaco <\
2|CIUCCIO ROBERTO | Assessore <\ |
3|GUGLIELMOTTI EUGENIO Assessore Sy
4 NACARLO SALVATORE Assessore , NI
S|IANNELLI ANTONIO Assessore <\

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D' Amore, incaricato della redazione del verbale.
IL PRESIDENTE
Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla tratta-

zione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO della proposta di acquisto dell’opera “Raccontando...teatrando” fatta tenere datla scrittrice
Maria Totaro Pepe, prolifica autrice salernitana di opere di poesia e teatro che ha ottenuto encomiabili
riconoscimenti e numerosi premi letterari;

CONSIDERATO che tale opera letteraria & rivolta soprattutto ai bambini: infatti, il libro & una raccolta di
favole liberamente ispirate a capolavori di grandi autori quali: Esopo, Andersen ed altri, trasformate in
filastrocche in rima baciata che le rendono pill vivaci e vicine al mondo dell’infanzia, ottenendo il risultato,
originale, di una sorta di rappresentazione teatrale delle favole stesse;

RITENUTO, di acquistare n. 30 copie del libro da distribuire nelle scuole del territorio;

Acquisito i pareri favorevoli del Responsabile del servizio P.1. e del Responsabile del Servizio Finanziario;

AD UNANIMITA?’ di voti resi come per legge;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:

I. di acquistare n, 30 copie del libro “Raccontando...teatrando” della scrittrice salernitana Maria
Todaro Pepe, da distribuire presso le scuole del territorio;

2. di incaricare il responsabile del servizio interessato per gli adempimenti consequenziali;

3. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.




'

| «DC' %ﬁw
Capdccio (SA)

. Capaccio (SA}

Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere CA D ARYD (X

o%- Q) - Lo

o R -

; PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA"

. Si esprime parere

. Capaccio (SA)

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

ll Segretario Generale

Xk

Delia suestesa deilberazione venne iniziata la pubblicazione il gior-

no e per quindici giorni conse-

cutivi.

Data

UFFICIO: “F - 1 -

2 Cu. LT

del Servizio

Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente defiberazione &
" stata pubblicata :

- al

che nessuna richiesta di contrello @ pervenuta.
Data

__n__.!!__Sggz_elﬁr%ﬁgneraﬂg, e
[ o

Il Segretario Generale

Il Sindaco

dal

It Segretario Generale

L

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

con nota del

LR

I} Segretario Generale

Kl

_ La presente delfiberazione & divenuta asecutwa'
¢ Essendo stata dichiarata immediatamente esegu

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblncaz:one e
richiesta di contrallo.

Data




